Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

11.09.2017                                                                                                     № 20\65
Об определении результатов выборов Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» Александровского района Томской области
        Согласно решению Совета Северного сельского поселения Александровского района Томской области от 16.06.2017 года № 148 «О назначении выборов депутатов Совета Северного сельского поселения четвёртого созыва и Главы муниципального образования «Северное сельское поселение»» 10 сентября 2017 года проведены выборы главы муниципального образования «Северное сельское поселение».
        В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола избирательной комиссии Северного сельского поселения от 11.09.2017 года о результатах выборов Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» избирательная комиссия Северного сельского поселения

решила:
                1. Признать выборы главы муниципального образования «Северное сельское поселение» состоявшимися и действительными.

             2. Признать избранным главой муниципального образования «Северное сельское поселение» Голованова Николая Трафимовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить в Избирательную комиссию Томской области копию настоящего решения и второй экземпляр протокола и сводной таблицы избирательной комиссии Северного сельского поселения о результатах выборов главы муниципального образования «Северное сельское поселение»

           4. Копию решения направить для опубликования в газету «Северянка».

Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                                           ______________                        Шкуратова Т. А
                                                                                               (подпись)                                        (фамилия, инициалы)
Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                                         _______________                       Фролова С.П___
                                                                                (подпись)                                        (фамилия, инициалы)